
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIA 2016 REGIONALE CAMPANIA (1605001A)
TORRE ANNUNZIATA - 23-04-2016 - 25-04-2016

Torneo CIA 2016 REGIONALE CAMPANIA 1605001A

Luogo TORRE ANNUNZIATA  [Napoli - Campania]
Periodo 23-04-2016 - 25-04-2016

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DONADIO GIACINTO - RAIMONDO C.

Partecipanti 22

Sito Internet

Di Leva Michele

1Paduano Claudio

2
Gambardella Piero

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIA 2016 REGIONALE CAMPANIA (1605001A)
TORRE ANNUNZIATA - 23-04-2016 - 25-04-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 1N Di Leva Michele 4.5 ITA 12.5013.508.50 12.751804 1677 2109 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2002

2 6 CF Paduano Claudio 4.0 ITA 13.5015.509.00 11.001834 1780 2021 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2006

3 2 CM Gambardella Piero 3.5 ITA 12.0012.507.50 6.75 1909 1645 1795 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1963

4 1 CM Fezza Davide 3.5 ITA 12.0012.008.00 8.00 2144 1766 1960 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1984

5 9 1N Solombrino Giovanni 3.5 ITA 10.5012.006.00 6.75 1772 1705 1855 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1968

6 5 1N Taurisano Vincenzo 3.5 ITA 10.0010.007.00 7.00 1837 1785 1979 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1966

7 7 1N Inserra Elisa 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1829 1725 1798 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1980

8 11 2N Scola Enrico 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.50 1731 1650 1723 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1959

9 16 3N D'Esposito Antonino 3.0 ITA 10.5012.006.50 5.00 1541 1683 1756 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2002

10 13 1N Lamberti Valerio 2.5 ITA 11.0012.007.50 4.25 1679 1822 1866 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1964

11 3 CM Radice Mario 2.5 ITA 9.50 11.006.00 4.75 1869 1590 1591 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1979

12 10 2N Lanzone Giuseppe 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 3.00 1736 1765 1794 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1974

13 12 1N Gallina Giacomo 2.5 ITA 8.50 9.00 5.50 3.25 1716 1653 1676 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1970

14 14 2N D'Esposito Carmine 2.0 ITA 13.0014.509.00 4.00 1586 1718 1647 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1969

15 15 3N Gravina Pasquale 2.0 ITA 7.50 8.50 4.50 2.50 1584 1516 1488 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1988

16 4 1N Donadio Andrea 1.5 ITA 11.0013.007.50 3.75 1837 1662 1514 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1974

17 17 3N Caneri Alice 1.5 ITA 11.0011.508.00 1.75 1489 1705 1557 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2002

18 18 NC Boccia Giovanni 1.5 ITA 10.0010.505.50 2.75 1485 1584 1333 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2007

19 20 NC Lombardi Michele 1.5 ITA 9.50 11.006.50 2.75 1388 1640 1492 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1988

20 21 NC Saffioti Giuseppe 1.5 ITA 10.5010.506.00 1.50 1386 1638 1351 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1973

21 19 NC Fasano Alfonso 1.5 ITA 10.0010.506.50 1.25 1431 1512 1364 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2003

22 22 NC Gambardella Pierluigi0.5 ITA 9.00 10.505.50 1.25 1278 1606 1263 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2002
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CIA 2016 REGIONALE CAMPANIA (1605001A)
TORRE ANNUNZIATA - 23-04-2016 - 25-04-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Boccia Giovanni ITA CAM SA 1485 1584 1333 2007 M 2814434 160340

17 3N Caneri Alice ITA CAM NA 1489 1705 1557 2002 F 2819754 156550

16 3N D'Esposito Antonino ITA CAM NA 1541 1683 1756 2002 M 2824995 154159

14 2N D'Esposito Carmine ITA CAM NA 1586 1718 1647 1969 M 2825754 155066

8 1N Di Leva Michele ITA CAM NA 1804 1677 2109 2002 M 2818219 156921

4 1N Donadio Andrea ITA CAM SA 1837 1662 1514 1974 M 855740 106629

19 NC Fasano Alfonso ITA CAM SA 1431 1512 1364 2003 M 2838350 164773

1 CM Fezza Davide ITA CAM NA 2144 1766 1960 1984 M 818747 110908

12 1N Gallina Giacomo ITA CAM NA 1716 1653 1676 1970 M 822337 111842

22 NC Gambardella PierluigiITA CAM SA 1278 1606 1263 2002 M 2840125 166196

2 CM Gambardella Piero ITA CAM SA 1909 1645 1795 1963 M 812005 109132

15 3N Gravina Pasquale ITA CAM SA 1584 1516 1488 1988 M 882690 147328

7 1N Inserra Elisa ITA CAM SA 1829 1725 1798 1980 F 864161 124003

13 1N Lamberti Valerio ITA CAM SA 1679 1822 1866 1964 M 804126 102695

10 2N Lanzone Giuseppe ITA CAM NA 1736 1765 1794 1974 M 882712 109940

20 NC Lombardi Michele ITA CAM SA 1388 1640 1492 1988 M 2843477 169469

6 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 1834 1780 2021 2006 M 2806393 153009

3 CM Radice Mario ITA CAM NA 1869 1590 1591 1979 M 837270 120307

21 NC Saffioti Giuseppe ITA CAM NA 1386 1638 1351 1973 M 103961

11 2N Scola Enrico ITA CAM SA 1731 1650 1723 1959 M 839094 109943

9 1N Solombrino Giovanni ITA CAM NA 1772 1705 1855 1968 M 861308 134863

5 1N Taurisano Vincenzo ITA CAM NA 1837 1785 1979 1966 M 888010 110213
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CIA 2016 REGIONALE CAMPANIA (1605001A)
TORRE ANNUNZIATA - 23-04-2016 - 25-04-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 CM Fezza Davide 3.5 ITA | 0 Â½ | 12 N 1 | 5 B 1 | 6 B 0 | 13 N 1 | 0

3 2 CM Gambardella Piero 3.5 ITA | 13 N Â½ | 22 B 1 | 8 N 0 | 11 B 1 | 10 N 1 | -1

11 3 CM Radice Mario 2.5 ITA | 14 B 0 | 17 N Â½ | 20 B 1 | 12 N 1 | 9 B 0 | 1

16 4 1N Donadio Andrea 1.5 ITA | 15 N 1 | 9 B Â½ | 10 N 0 | 13 B 0 | 16 B 0 | 1

6 5 1N Taurisano Vincenzo 3.5 ITA | 0 Â½ | 13 B 1 | 1 N 0 | 17 B 1 | 7 N 1 | 0

2 6 CF Paduano Claudio 4.0 ITA | 16 B 1 | 14 N 1 | 7 B 1 | 1 N 1 | 8 B 0 | 1

7 7 1N Inserra Elisa 3.0 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 6 N 0 | 10 B 1 | 5 B 0 | 1

1 8 1N Di Leva Michele 4.5 ITA | 18 B Â½ | 21 N 1 | 2 B 1 | 9 N 1 | 6 N 1 | -1

5 9 1N Solombrino Giovanni 3.5 ITA | 19 N 1 | 4 N Â½ | 14 B 1 | 8 B 0 | 3 N 1 | -1

12 10 2N Lanzone Giuseppe 2.5 ITA | 0 Â½ | 18 N 1 | 4 B 1 | 7 N 0 | 2 B 0 | 0

8 11 2N Scola Enrico 3.0 ITA | 20 B 1 | 7 N 0 | 16 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 1

13 12 1N Gallina Giacomo 2.5 ITA | 22 N Â½ | 1 B 0 | 18 N 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | -1

10 13 1N Lamberti Valerio 2.5 ITA | 2 B Â½ | 5 N 0 | 21 B 1 | 4 N 1 | 1 B 0 | 1

14 14 2N D'Esposito Carmine 2.0 ITA | 3 N 1 | 6 B 0 | 9 N 0 | 20 B 1 | 11 N 0 | -1

15 15 3N Gravina Pasquale 2.0 ITA | 4 B 0 | 20 N 0 | 19 B 1 | 16 N 0 | 21 B 1 | 1

9 16 3N D'Esposito Antonino 3.0 ITA | 6 N 0 | 19 B 1 | 11 N 0 | 15 B 1 | 4 N 1 | -1

17 17 3N Caneri Alice 1.5 ITA | 7 B 0 | 3 B Â½ | 22 N 1 | 5 N 0 | 12 B 0 | 1

18 18 NC Boccia Giovanni 1.5 ITA | 8 N Â½ | 10 B 0 | 12 B 0 | 21 N 0 | 22 N 1 | -1

21 19 NC Fasano Alfonso 1.5 ITA | 9 B 0 | 16 N 0 | 15 N 0 | 22 B 1 | 20 N Â½ | -1

19 20 NC Lombardi Michele 1.5 ITA | 11 N 0 | 15 B 1 | 3 N 0 | 14 N 0 | 19 B Â½ | -1

20 21 NC Saffioti Giuseppe 1.5 ITA | 0 Â½ | 8 B 0 | 13 N 0 | 18 B 1 | 15 N 0 | 0

22 22 NC Gambardella Pierluigi 0.5 ITA | 12 B Â½ | 2 N 0 | 17 B 0 | 19 N 0 | 18 B 0 | 1
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CIA 2016 REGIONALE CAMPANIA (1605001A)
TORRE ANNUNZIATA - 23-04-2016 - 25-04-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 3N Caneri Alice ITA 1489 5 1.50 1.30 0.2 1705.801557 2002 F 2819754 156550

16 3N D'Esposito Antonino ITA 1541 5 3.00 1.64 1.36 1683.401756 2002 M 2824995 154159

14 2N D'Esposito Carmine ITA 1586 5 2.00 1.68 0.32 1718.801647 1969 M 2825754 155066

8 1N Di Leva Michele ITA 1804 3 3.00 1.36 1.64 1677.202109 2002 M 2818219 156921

4 1N Donadio Andrea ITA 1837 5 1.50 3.60 -2.1 1662.401514 1974 M 855740 106629

19 NC Fasano Alfonso ITA 1431 5 1.50 2.03 -0.53 1512.601364 2003 M 2838350 164773

1 CM Fezza Davide ITA 2144 4 3.00 3.56 -0.56 1766.501960 1984 M 818747 110908

12 1N Gallina Giacomo ITA 1716 4 1.50 2.09 -0.59 1653.001676 1970 M 822337 111842

22 NC Gambardella PierluigiITA 1278 4 0.50 0.69 -0.19 1606.001263 2002 M 2840125 166196

2 CM Gambardella Piero ITA 1909 5 3.50 3.81 -0.31 1645.601795 1963 M 812005 109132

15 3N Gravina Pasquale ITA 1584 4 1.00 2.20 -1.2 1516.601488 1988 M 882690 147328

7 1N Inserra Elisa ITA 1829 5 3.00 3.12 -0.12 1725.401798 1980 F 864161 124003

13 1N Lamberti Valerio ITA 1679 4 1.50 0.87 0.63 1822.601866 1964 M 804126 102695

10 2N Lanzone Giuseppe ITA 1736 3 1.00 1.00 0 1765.001794 1974 M 882712 109940

20 NC Lombardi Michele ITA 1388 5 1.50 1.13 0.37 1640.201492 1988 M 2843477 169469

6 CF Paduano Claudio ITA 1834 5 4.00 2.85 1.15 1780.802021 2006 M 2806393 153009

3 CM Radice Mario ITA 1869 5 2.50 4.00 -1.5 1590.201591 1979 M 837270 120307

11 2N Scola Enrico ITA 1731 5 3.00 2.96 0.04 1650.601723 1959 M 839094 109943

9 1N Solombrino Giovanni ITA 1772 5 3.50 2.86 0.64 1705.401855 1968 M 861308 134863

5 1N Taurisano Vincenzo ITA 1837 4 3.00 2.25 0.75 1785.251979 1966 M 888010 110213
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CIA 2016 REGIONALE CAMPANIA (1605001A)
TORRE ANNUNZIATA - 23-04-2016 - 25-04-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Boccia Giovanni ITA 1485 1 0.00 1.90 -0.4 -12 1584.001333 2007 M 160340

21 NC Saffioti Giuseppe ITA 1386 1 1.00 0.80 0.2 6 1638.001351 1973 M 103961
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CIA 2016 REGIONALE CAMPANIA (1605001A)
TORRE ANNUNZIATA - 23-04-2016 - 25-04-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Lamberti Valerio ITA 1679   |  2 CM Gambardella Piero ITA 1909 Â½ - Â½

2 3 CM Radice Mario ITA 1869   |  14 2N D'Esposito Carmine ITA 1586 0 - 1

3 15 3N Gravina Pasquale ITA 1584   |  4 1N Donadio Andrea ITA 1837 0 - 1

4 6 CF Paduano Claudio ITA 1834   |  16 3N D'Esposito Antonino ITA 1541 1 - 0

5 17 3N Caneri Alice ITA 1489   |  7 1N Inserra Elisa ITA 1829 0 - 1

6 8 1N Di Leva Michele ITA 1804   |  18 NC Boccia Giovanni ITA 1485 Â½ - Â½

7 19 NC Fasano Alfonso ITA 1431   |  9 1N Solombrino Giovanni ITA 1772 0 - 1

8 11 2N Scola Enrico ITA 1731   |  20 NC Lombardi Michele ITA 1388 1 - 0

9 22 NC Gambardella Pierluigi ITA 1278   |  12 1N Gallina Giacomo ITA 1716 Â½ - Â½

10 1 CM Fezza Davide ITA 2144   |  Â½ - F

11 5 1N Taurisano Vincenzo ITA 1837   |  Â½ - F

12 10 2N Lanzone Giuseppe ITA 1736   |  Â½ - F

13 21 NC Saffioti Giuseppe ITA 1386   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIA 2016 REGIONALE CAMPANIA (1605001A)
TORRE ANNUNZIATA - 23-04-2016 - 25-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Donadio Andrea 1 ITA 1837   |  9 1N Solombrino Giovanni 1 ITA 1772 Â½ - Â½

2 14 2N D'Esposito Carmine 1 ITA 1586   |  6 CF Paduano Claudio 1 ITA 1834 0 - 1

3 7 1N Inserra Elisa 1 ITA 1829   |  11 2N Scola Enrico 1 ITA 1731 1 - 0

4 12 1N Gallina Giacomo 0.5 ITA 1716   |  1 CM Fezza Davide 0.5 ITA 2144 0 - 1

5 2 CM Gambardella Piero 0.5 ITA 1909   |  22 NC Gambardella Pierluigi0.5 ITA 1278 1 - 0

6 5 1N Taurisano Vincenzo 0.5 ITA 1837   |  13 1N Lamberti Valerio 0.5 ITA 1679 1 - 0

7 21 NC Saffioti Giuseppe 0.5 ITA 1386   |  8 1N Di Leva Michele 0.5 ITA 1804 0 - 1

8 18 NC Boccia Giovanni 0.5 ITA 1485   |  10 2N Lanzone Giuseppe 0.5 ITA 1736 0 - 1

9 17 3N Caneri Alice 0 ITA 1489   |  3 CM Radice Mario 0 ITA 1869 Â½ - Â½

10 20 NC Lombardi Michele 0 ITA 1388   |  15 3N Gravina Pasquale 0 ITA 1584 1 - 0

11 16 3N D'Esposito Antonino 0 ITA 1541   |  19 NC Fasano Alfonso 0 ITA 1431 1 - 0
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CIA 2016 REGIONALE CAMPANIA (1605001A)
TORRE ANNUNZIATA - 23-04-2016 - 25-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CF Paduano Claudio 2 ITA 1834   |  7 1N Inserra Elisa 2 ITA 1829 1 - 0

2 1 CM Fezza Davide 1.5 ITA 2144   |  5 1N Taurisano Vincenzo 1.5 ITA 1837 1 - 0

3 8 1N Di Leva Michele 1.5 ITA 1804   |  2 CM Gambardella Piero 1.5 ITA 1909 1 - 0

4 10 2N Lanzone Giuseppe 1.5 ITA 1736   |  4 1N Donadio Andrea 1.5 ITA 1837 1 - 0

5 9 1N Solombrino Giovanni 1.5 ITA 1772   |  14 2N D'Esposito Carmine 1 ITA 1586 1 - 0

6 11 2N Scola Enrico 1 ITA 1731   |  16 3N D'Esposito Antonino 1 ITA 1541 1 - 0

7 3 CM Radice Mario 0.5 ITA 1869   |  20 NC Lombardi Michele 1 ITA 1388 1 - 0

8 18 NC Boccia Giovanni 0.5 ITA 1485   |  12 1N Gallina Giacomo 0.5 ITA 1716 0 - 1

9 13 1N Lamberti Valerio 0.5 ITA 1679   |  21 NC Saffioti Giuseppe 0.5 ITA 1386 1 - 0

10 22 NC Gambardella Pierluigi0.5 ITA 1278   |  17 3N Caneri Alice 0.5 ITA 1489 0 - 1

11 15 3N Gravina Pasquale 0 ITA 1584   |  19 NC Fasano Alfonso 0 ITA 1431 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

CIA 2016 REGIONALE CAMPANIA (1605001A)
TORRE ANNUNZIATA - 23-04-2016 - 25-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Fezza Davide 2.5 ITA 2144   |  6 CF Paduano Claudio 3 ITA 1834 0 - 1

2 9 1N Solombrino Giovanni 2.5 ITA 1772   |  8 1N Di Leva Michele 2.5 ITA 1804 0 - 1

3 7 1N Inserra Elisa 2 ITA 1829   |  10 2N Lanzone Giuseppe 2.5 ITA 1736 1 - 0

4 2 CM Gambardella Piero 1.5 ITA 1909   |  11 2N Scola Enrico 2 ITA 1731 1 - 0

5 12 1N Gallina Giacomo 1.5 ITA 1716   |  3 CM Radice Mario 1.5 ITA 1869 0 - 1

6 4 1N Donadio Andrea 1.5 ITA 1837   |  13 1N Lamberti Valerio 1.5 ITA 1679 0 - 1

7 5 1N Taurisano Vincenzo 1.5 ITA 1837   |  17 3N Caneri Alice 1.5 ITA 1489 1 - 0

8 14 2N D'Esposito Carmine 1 ITA 1586   |  20 NC Lombardi Michele 1 ITA 1388 1 - 0

9 16 3N D'Esposito Antonino 1 ITA 1541   |  15 3N Gravina Pasquale 1 ITA 1584 1 - 0

10 21 NC Saffioti Giuseppe 0.5 ITA 1386   |  18 NC Boccia Giovanni 0.5 ITA 1485 1 - 0

11 19 NC Fasano Alfonso 0 ITA 1431   |  22 NC Gambardella Pierluigi0.5 ITA 1278 1 - 0
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CIA 2016 REGIONALE CAMPANIA (1605001A)
TORRE ANNUNZIATA - 23-04-2016 - 25-04-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CF Paduano Claudio 4 ITA 1834   |  8 1N Di Leva Michele 3.5 ITA 1804 0 - 1

2 7 1N Inserra Elisa 3 ITA 1829   |  5 1N Taurisano Vincenzo 2.5 ITA 1837 0 - 1

3 13 1N Lamberti Valerio 2.5 ITA 1679   |  1 CM Fezza Davide 2.5 ITA 2144 0 - 1

4 10 2N Lanzone Giuseppe 2.5 ITA 1736   |  2 CM Gambardella Piero 2.5 ITA 1909 0 - 1

5 3 CM Radice Mario 2.5 ITA 1869   |  9 1N Solombrino Giovanni 2.5 ITA 1772 0 - 1

6 11 2N Scola Enrico 2 ITA 1731   |  14 2N D'Esposito Carmine 2 ITA 1586 1 - 0

7 4 1N Donadio Andrea 1.5 ITA 1837   |  16 3N D'Esposito Antonino 2 ITA 1541 0 - 1

8 17 3N Caneri Alice 1.5 ITA 1489   |  12 1N Gallina Giacomo 1.5 ITA 1716 0 - 1

9 15 3N Gravina Pasquale 1 ITA 1584   |  21 NC Saffioti Giuseppe 1.5 ITA 1386 1 - 0

10 20 NC Lombardi Michele 1 ITA 1388   |  19 NC Fasano Alfonso 1 ITA 1431 Â½ - Â½

11 22 NC Gambardella Pierluigi0.5 ITA 1278   |  18 NC Boccia Giovanni 0.5 ITA 1485 0 - 1
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CIA 2016 REGIONALE CAMPANIA (1605001A)
TORRE ANNUNZIATA - 23-04-2016 - 25-04-2016

1 Fezza Davide
CM ITA   Elo FIDE: 2144 Perf: 1960 Media: 1766.50 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 12 1N Gallina Giacomo ITA 1716 428 0.92 1 1 1

3 B 5 1N Taurisano Vincenzo ITA 1837 307 0.86 1 2 2

4 B 6 CF Paduano Claudio ITA 1834 310 0.86 0 2 2

5 N 13 1N Lamberti Valerio ITA 1679 465 0.92 1 3 3

3.56 3 3

2 Gambardella Piero
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1795 Media: 1645.60 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Lamberti Valerio ITA 1679 230 0.79 Â½ 0 0

2 B 22 NC Gambardella Pierluigi ITA 1278 631 0.92 1 1 1

3 N 8 1N Di Leva Michele ITA 1804 105 0.64 0 1 1

4 B 11 2N Scola Enrico ITA 1731 178 0.73 1 2 2

5 N 10 2N Lanzone Giuseppe ITA 1736 173 0.73 1 3 3

3.81 3 3

3 Radice Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1591 Media: 1590.20 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N D'Esposito Carmine ITA 1586 283 0.84 0 0 0

2 N 17 3N Caneri Alice ITA 1489 380 0.91 Â½ 0 0

3 B 20 NC Lombardi Michele ITA 1388 481 0.92 1 1 1

4 N 12 1N Gallina Giacomo ITA 1716 153 0.7 1 2 2

5 B 9 1N Solombrino Giovanni ITA 1772 97 0.63 0 2 2

4 2 2

4 Donadio Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1514 Media: 1662.40 W-We: -2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Gravina Pasquale ITA 1584 253 0.81 1 1 1

2 B 9 1N Solombrino Giovanni ITA 1772 65 0.59 Â½ 1 1

3 N 10 2N Lanzone Giuseppe ITA 1736 101 0.64 0 1 1

4 B 13 1N Lamberti Valerio ITA 1679 158 0.71 0 1 1

5 B 16 3N D'Esposito Antonino ITA 1541 296 0.85 0 1 1

3.6 1 1
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5 Taurisano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1979 Media: 1785.25 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 13 1N Lamberti Valerio ITA 1679 158 0.71 1 1 1

3 N 1 CM Fezza Davide ITA 2144 -307 0.14 0 1 1

4 B 17 3N Caneri Alice ITA 1489 348 0.89 1 2 2

5 N 7 1N Inserra Elisa ITA 1829 8 0.51 1 3 3

2.25 3 3

6 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 2021 Media: 1780.80 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N D'Esposito Antonino ITA 1541 293 0.85 1 1 1

2 N 14 2N D'Esposito Carmine ITA 1586 248 0.81 1 2 2

3 B 7 1N Inserra Elisa ITA 1829 5 0.51 1 3 3

4 N 1 CM Fezza Davide ITA 2144 -310 0.14 1 4 4

5 B 8 1N Di Leva Michele ITA 1804 30 0.54 0 4 4

2.85 4 4

7 Inserra Elisa
1N ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1798 Media: 1725.40 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Caneri Alice ITA 1489 340 0.88 1 1 1

2 B 11 2N Scola Enrico ITA 1731 98 0.63 1 2 2

3 N 6 CF Paduano Claudio ITA 1834 -5 0.49 0 2 2

4 B 10 2N Lanzone Giuseppe ITA 1736 93 0.63 1 3 3

5 B 5 1N Taurisano Vincenzo ITA 1837 -8 0.49 0 3 3

3.12 3 3

8 Di Leva Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1804 Perf: 2109 Media: 1677.20 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Boccia Giovanni ITA 1485 Â½ 0 0

2 N 21 NC Saffioti Giuseppe ITA 1386 1 0 1

3 B 2 CM Gambardella Piero ITA 1909 -105 0.36 1 1 2

4 N 9 1N Solombrino Giovanni ITA 1772 32 0.54 1 2 3

5 N 6 CF Paduano Claudio ITA 1834 -30 0.46 1 3 4

1.36 3 4
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9 Solombrino Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1855 Media: 1705.40 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Fasano Alfonso ITA 1431 341 0.88 1 1 1

2 N 4 1N Donadio Andrea ITA 1837 -65 0.41 Â½ 1 1

3 B 14 2N D'Esposito Carmine ITA 1586 186 0.74 1 2 2

4 B 8 1N Di Leva Michele ITA 1804 -32 0.46 0 2 2

5 N 3 CM Radice Mario ITA 1869 -97 0.37 1 3 3

2.86 3 3

10 Lanzone Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1794 Media: 1765.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 18 NC Boccia Giovanni ITA 1485 1 0 1

3 B 4 1N Donadio Andrea ITA 1837 -101 0.36 1 1 2

4 N 7 1N Inserra Elisa ITA 1829 -93 0.37 0 1 2

5 B 2 CM Gambardella Piero ITA 1909 -173 0.27 0 1 2

1 1 2

11 Scola Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1723 Media: 1650.60 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Lombardi Michele ITA 1388 343 0.88 1 1 1

2 N 7 1N Inserra Elisa ITA 1829 -98 0.37 0 1 1

3 B 16 3N D'Esposito Antonino ITA 1541 190 0.75 1 2 2

4 N 2 CM Gambardella Piero ITA 1909 -178 0.27 0 2 2

5 B 14 2N D'Esposito Carmine ITA 1586 145 0.69 1 3 3

2.96 3 3

12 Gallina Giacomo
1N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1676 Media: 1653.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Gambardella Pierluigi ITA 1278 438 0.92 Â½ 0 0

2 B 1 CM Fezza Davide ITA 2144 -428 0.08 0 0 0

3 N 18 NC Boccia Giovanni ITA 1485 1 0 1

4 B 3 CM Radice Mario ITA 1869 -153 0.3 0 0 1

5 N 17 3N Caneri Alice ITA 1489 227 0.79 1 1 2

2.09 1 2
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13 Lamberti Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1866 Media: 1822.60 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Gambardella Piero ITA 1909 -230 0.21 Â½ 0 0

2 N 5 1N Taurisano Vincenzo ITA 1837 -158 0.29 0 0 0

3 B 21 NC Saffioti Giuseppe ITA 1386 1 0 1

4 N 4 1N Donadio Andrea ITA 1837 -158 0.29 1 1 2

5 B 1 CM Fezza Davide ITA 2144 -465 0.08 0 1 2

0.87 1 2

14 D'Esposito Carmine
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1647 Media: 1718.80 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Radice Mario ITA 1869 -283 0.16 1 1 1

2 B 6 CF Paduano Claudio ITA 1834 -248 0.19 0 1 1

3 N 9 1N Solombrino Giovanni ITA 1772 -186 0.26 0 1 1

4 B 20 NC Lombardi Michele ITA 1388 198 0.76 1 2 2

5 N 11 2N Scola Enrico ITA 1731 -145 0.31 0 2 2

1.68 2 2

15 Gravina Pasquale
3N ITA   Elo FIDE: 1584 Perf: 1488 Media: 1516.60 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Donadio Andrea ITA 1837 -253 0.19 0 0 0

2 N 20 NC Lombardi Michele ITA 1388 196 0.75 0 0 0

3 B 19 NC Fasano Alfonso ITA 1431 153 0.7 1 1 1

4 N 16 3N D'Esposito Antonino ITA 1541 43 0.56 0 1 1

5 B 21 NC Saffioti Giuseppe ITA 1386 1 1 2

2.2 1 2

16 D'Esposito Antonino
3N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1756 Media: 1683.40 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CF Paduano Claudio ITA 1834 -293 0.15 0 0 0

2 B 19 NC Fasano Alfonso ITA 1431 110 0.65 1 1 1

3 N 11 2N Scola Enrico ITA 1731 -190 0.25 0 1 1

4 B 15 3N Gravina Pasquale ITA 1584 -43 0.44 1 2 2

5 N 4 1N Donadio Andrea ITA 1837 -296 0.15 1 3 3

1.64 3 3
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17 Caneri Alice
3N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1557 Media: 1705.80 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Inserra Elisa ITA 1829 -340 0.12 0 0 0

2 B 3 CM Radice Mario ITA 1869 -380 0.09 Â½ 0 0

3 N 22 NC Gambardella Pierluigi ITA 1278 211 0.77 1 1 1

4 N 5 1N Taurisano Vincenzo ITA 1837 -348 0.11 0 1 1

5 B 12 1N Gallina Giacomo ITA 1716 -227 0.21 0 1 1

1.3 1 1

18 Boccia Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -12 Perf: 1333 Media: 1584.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Di Leva Michele ITA 1804 -319 0.13 Â½ 0 0

2 B 10 2N Lanzone Giuseppe ITA 1736 -251 0.19 0 0 0

3 B 12 1N Gallina Giacomo ITA 1716 -231 0.21 0 0 0

4 N 21 NC Saffioti Giuseppe ITA 1386 99 0.64 0 0 0

5 N 22 NC Gambardella Pierluigi ITA 1278 207 0.77 1 1 1

1.94 1 1

19 Fasano Alfonso
NC ITA   Elo FIDE: 1431 Perf: 1364 Media: 1512.60 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Solombrino Giovanni ITA 1772 -341 0.12 0 0 0

2 N 16 3N D'Esposito Antonino ITA 1541 -110 0.35 0 0 0

3 N 15 3N Gravina Pasquale ITA 1584 -153 0.3 0 0 0

4 B 22 NC Gambardella Pierluigi ITA 1278 153 0.7 1 1 1

5 N 20 NC Lombardi Michele ITA 1388 43 0.56 Â½ 1 1

2.03 1 1

20 Lombardi Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1388 Perf: 1492 Media: 1640.20 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Scola Enrico ITA 1731 -343 0.12 0 0 0

2 B 15 3N Gravina Pasquale ITA 1584 -196 0.25 1 1 1

3 N 3 CM Radice Mario ITA 1869 -481 0.08 0 1 1

4 N 14 2N D'Esposito Carmine ITA 1586 -198 0.24 0 1 1

5 B 19 NC Fasano Alfonso ITA 1431 -43 0.44 Â½ 1 1

1.13 1 1
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21 Saffioti Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 6 Perf: 1351 Media: 1638.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 8 1N Di Leva Michele ITA 1804 -418 0.08 0 0 0

3 N 13 1N Lamberti Valerio ITA 1679 -293 0.15 0 0 0

4 B 18 NC Boccia Giovanni ITA 1485 -99 0.36 1 1 1

5 N 15 3N Gravina Pasquale ITA 1584 -198 0.24 0 1 1

0.83 1 1

22 Gambardella Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1278 Perf: 1263 Media: 1606.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Gallina Giacomo ITA 1716 -438 0.08 Â½ 0 0

2 N 2 CM Gambardella Piero ITA 1909 -631 0.08 0 0 0

3 B 17 3N Caneri Alice ITA 1489 -211 0.23 0 0 0

4 N 19 NC Fasano Alfonso ITA 1431 -153 0.3 0 0 0

5 B 18 NC Boccia Giovanni ITA 1485 0 0 0

0.69 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 NC Boccia Giovanni ITA 4 1.5 1633 1546 1485 2007 M 160340

21 NC Saffioti Giuseppe ITA 3 0.0 1689 889 1386 1973 M 103961
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